СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06» июля  2023 г. № 14
----------------------------------
с. Верхний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 02.11.2022 № 32 «О прогнозируемом плане приватизации муниципального имущества Верхнемамонского муниципального района Воронежской области на 2023 год»

В соответствии со статьями 10,13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-фз «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 27, 49  Устава Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

Совет народных депутатов
Верхнемамонского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, подлежащего приватизации в 2023 году, и изложить его в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с «06» июля 2023 года.

Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                 О.А. Михайлусов

Приложение к решению
 Совета народных депутатов
Верхнемамонского сельского
поселения
 от «06» июля 2023 г.№ 14

Перечень муниципального имущества Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, подлежащего приватизации в 2023 году.
	№п/п
	Наименование и основные характеристики имущества
	Кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Способ приватизации

	1.
	Земельный участок с видом разрешенного использования обеспечения сельскохозяйственного производства
	36:06:0100005:706
	с.Верхний Мамон, ул. Строительная
	аукцион

	2.
	Автовышка ГАЗ 3307

	аукцион

	3.
	Земельный участок с видом разрешенного использования для сельскохозяйственного производства
	36:06:1500001:60
	Воронежская область, Верхнемамонский район, в границах бывшего колхоза «Нива»
	аукцион

4.
	[bookmark: _GoBack]Земельный участок с видом разрешенного использования: под магазины
	36:06:0100010:170
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, ул. Василевского, д. 6
	аукцион

	5.
	Земельный участок с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования
	36:06:0100022:439
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, ул. Транспортная
	Передача в Федеральную собственность

	6.
	Земельный участок с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования

	36:06:0100022:585
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, ул. Площадь Октябрьская
	Передача в Федеральную собственность

	7.
	Нежилое здание (стадион) (материалы и конструктивные элементы)
	36:06:0100004:270
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, ул. Правды,д.2
	утилизация

	8.
	Земельный участок с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования
	36:06:0100017:1036
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, ул. Дорожная
	аукцион

	9.
	Земельный участок с видом разрешенного использования: для размещения объектов торговли
	36:06:0100005:309
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, пер. Центральный
	аукцион

	10.
	Трактор ДТ-75 гусеничный

	аукцион

	11.
	Земельный участок  с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

	36:06:0100027:288
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, ул. Солнечная
	аукцион

	12.
	Земельный участок с видом разрешенного использования: магазины
	36:06:0100015:196
	Воронежская область, Верхнемамонский район, с. Верхний Мамон, ул. Набережная
	продажа

image1.png